
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                              Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня  2024 року                                                                                        № 929-VIII 

 

Про надання згоди на передачу комунального майна з господарського відання 

комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» в господарське відання  

 Степового комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО»  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положень Господарського кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», рішень Лиманської селищної ради 

від 11.12.2020 №18-VIII «Про початок процедури реорганізації Кучурганської, Степової, 

Щербанської сільських рад Роздільнянського району Одеської області  шляхом 

приєднання до Лиманської  селищної ради Роздільнянського району Одеської області з 

подальшим припиненням останніх», від 25.03.2021 №88-VIII «Про завершення процедури 

реорганізації Кучурганської, Степової, Щербанської сільських рад Роздільнянського 

району Одеської області  шляхом  приєднання до Лиманської  селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області з подальшим припиненням останніх», від 

30.05.2024 року № 928-VIII «Про вхід Лиманської селищної ради до складу засновників 

Степового комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО» (вул. Центральна,7, с. Степове, 

Роздільнянський р-н, Одеська область, 67451, код ЄДРПОУ 33356951)», враховуючи  

висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування та 

адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та громадського 

порядку, Лиманська селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на передачу комунального майна з господарського відання комунального 

підприємства «Лиманкомунсервіс» в господарське відання Степового комунального 

підприємства «ДЖЕРЕЛО», а саме: 

- свердловини, башти «Рожновського» та водопровідні мережі села Степове, села 

Виноградівки; 

- основні засоби, запаси, малоцінний та зношувальний інвентар тощо, що забезпечують 

функціонування водопровідної мережі села Степове, села Виноградівки (насосні агрегати, 

насоси та запчастини до них тощо). 

 

2. Створити комісію з передачі комунального майна з господарського відання 

комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» в господарське відання Степового 

комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО» (далі - Комісія) у складі: 

- Голова комісії – заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Лиманської селищної ради Кравченко Владислава Леонідівна; 

- Заступник голови комісії – начальник відділу у справах майна виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Клим Олена Володимирівна. 



Секретар комісії – головний спеціаліст відділу у справах майна виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Захожа Юлія Іванівна. 

Члени комісії: 

- Чернявський Сергій Федорович, в.о. директора комунального підприємства 

«Лиманкомунсервіс». 

- Гатенюк Таісія Олександрівна, головний бухгалтер комунального підприємства 

«Лиманкомунсервіс». 

- Орланюк Ігор Сергійович, виконуючий обов’язки директора Степового комунального 

підприємства «Джерело». 

 

3. Комісії скласти акти приймання-передачі майна, зазначеного в п.1 даного рішення, 

та надати для затвердження до Лиманської  селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 
  

 

       Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 


